
UCHWAŁA NR XXXIV/366/2014

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzierady na lata 2014-2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 226, 

art. 227 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379 i poz. 911) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 i Nr 2 załączony do uchwały Nr XXX/318/2014 Rady Gminy Wodzierady z dnia 

14 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzierady na lata 

2014-2024 otrzymuje nowe brzmienie. Załączniki załączono do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: F1C7E76A-5022-4A07-B7A6-988D2342FBC4. Uchwalony Strona 1

























Załącznik nr 5

Wydatki na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Warto ść 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 400 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Piorunówek (obręb geodezyjny 
Wola Czarnyska i Piorunów) 

400 000,00 

600   Transport i ł ączno ść 398 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 398 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej przez miejscowość Wandzin  188 000,00 

   Remont drogi gminnej Nr 10820E Ludowinka - Hipolitów - etap III 210 000,00 

750   Administracja publiczna 6 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 

   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup centrali 
telefonicznej 

6 500,00 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 36 500,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 6 500,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

6 500,00 

   
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych - dofinansowanie zakupu samochodu 
osobowego w wersji nieoznakowanej 

6 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - OSP Chorzeszów  

30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 433 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 219 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 200,00 

   Budowa Szkoły Podstawowej w Kwiatkowicach 219 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 104 300,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 655,00 

   
Organizacja placu zabaw dla odziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w 
Kwiatkowicach  88 655,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 645,00 

   Organizacja placu zabaw dla odziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w 
Kwiatkowicach  15 645,00 

 80104  Przedszkola  110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   Wykonanie systemu grzewczego powietrzną pompą ciepła w Przedszkolu 
Samorządowym w Kwiatkowicach  110 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Kwiatkowice 
Poduchowne - Czarnysz  10 000,00 

Razem: 1 284 500,00

 



od do

497 604,00

497 604,00

0,00

497 604,00

Przedszkole 2013 2015 497 604,00

0,00

Przedszkole 2013 2015 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WODZIERADY 2014 2018 0,00

0,000,000,000,000,000,00

Limit 
zobowi ązań

497 604,000,000,000,00187 494,00310 110,00

Wykaz przedsięwzięć do WPF

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

1 Wydatki na przedsi ęwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 686 907,00 529 310,00 377 4 94,00 415 000,00 465 000,00 435 800,00

1.a - wydatki bie żące 666 607,00 310 110,00 187 494,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki maj ątkowe 7 020 300,00 219 200,00 190 000,00 415 000,00 465 000,00 435 800,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publi cznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z pó źn.zm.), z tego:

686 907,001.1

1.1.1 - wydatki bie żące 666 607,00 310 110,00 187 494,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Przedszkole Samorządowe w Zalesiu 666 607,00 310 110,00 187 494,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki maj ątkowe 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Przedszkole Samorządowe w Zalesiu 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,001.2

1.2.1 - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe  (inne ni ż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

7 000 000,00 219 200,00 190 000,00 415 000,00

465 000,00 435 800,00

465 000,00 435 800,00

1.3.1 - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki maj ątkowe 7 000 000,00 219 200,00 190 000,00

Budowa Szkoły Podstawowej w 
Kwiatkowicach 

7 000 000,00

0,00

190 000,00 415 000,00219 200,00

415 000,00

465 000,00 435 800,001.3.2.1



Objaśnienia do WPF  

 

 W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzierady na lata 2014 – 2024 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, uwzględnione zostały zmiany w budżecie 

wprowadzone Zarządzeniami Wójta nr 31/2014, 32/2014, 34/2014, 35/2014 wydanymi w 

okresie od ostatniej odbytej XXXIII Sesji Rady Gminy Wodzierady w dniu 25 czerwca 2014 

r. oraz zmiany podjęte Uchwałami Rady Gminy na bieżącej XXXIV Sesji Rady Gminy 

Wodzierady w dniu 12 sierpnia 2014 roku . Wyżej opisane zmiany spowodowały: 

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  106.198,00 zł, 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 106.198,00 zł, 

oraz nie wpłynęły na pogorszenie relacji, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach 

publicznych w okresie objętym prognozą.  

 


